
Република Србија 
Град Крагујевац 
Градско веће 
Број: 112-1348/21-V 
Датум: 1. октобар 2021. године                    
К р а г у ј е в а ц 
 
 
 Градско веће, на основу члана 56. став 2 и 4. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе  (''Службени гласник РС'', 
бр. 21/16, 113/17, 95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 86/19-др.закон и 157/20-други закон), 
у вези члана 59. тачка 10. Статута града Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 
број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 
Крагујевца'', бр. 25/15 - пречишћен текст и 12/19), на седници одржаној дана                  
1. октобра 2021. године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             
о продужењу статуса вршиоца дужности начелника  

Градске управе за послове органа Града 
 

I Наташи Петровић, дипломираном правнику из Крагујевца, продужава се 
статус вршиоца дужности начелника Градске управе за послове органа Града, почев 
од 1. октобра 2021. године,  до постављења начелника Градске управе за послове 
органа Града, најдуже још три месеца.  

 
  II  Ово решење објавити у ''Службеном листу града Крагујевца''. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

          Правни основ за доношење овог решења садржан је у одредбама члана 56. став 
2 и 4. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе (''Службени гласник РС'', бр.  21/16, 113/17, 95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 
86/19-др.закон и 157/20-други закон), којимa је прописано да уколико није постављен 
начелник управе, као ни његов заменик, до постављења начелника управе, као и када 
начелник управе није у могућности да обавља дужност дуже од 30 дана, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника који испуњава утврђене услове за радно 
место службеника на положају, који ће обављати послове начелника управе, најдуже 
на три месеца, без спровођења јавног конкурса и да се статус вршиоца дужности може 
продужити најдуже још три месеца, члана 59. тачка 10. Статута града Крагујевца 
(''Службени лист града Крагујевца'', број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о Градском 
већу (''Службени лист града Крагујевца'', бр.  25/15 - пречишћен текст и 12/19), којима је 
прописано да начелнике Градских управа за поједине области поставља Градско веће. 
         Градско веће је на седници одржаној дана 1.јула 2021.године донело Решење 
број 112-471/21-V о постављењу Наташе Петровић за вршиоца дужности начелника 
Градске управе за послове органа Града, почев од 1.јула 2021. године, до постављења 
начелника Градске управе за послове органа Града, а најдуже на три месеца. 

Како  дана 30.септембра 2021.године, истиче период од три месеца на који је 
постављена именована, као вршилац дужности начелника Градске управе за послове 
органа Града, а имајући у виду да Градско веће није поставило начелника Градске 
управе за послове органа Града, то се статус Наташе Петровић, као  вршиоца 



дужнос

лежности 
ршиоца дужности начелника Градске управе за послове органа Града, обављати 

стручн

путство о правном средству: Против овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор.  

 
 

 
                                                                                                             Никола Дашић 

 
 

ти начелника продужава,  почев од 1.октобра 2021.године, а најдуже још три 
месеца. 

Имајући у виду чињеницу да Наташа Петровић већ има радно искуство у овој 
градској управи, а ценећи да ће именована као и до сада, послове из над
в

о и ефикасно,  то је Градско веће донело Решење као у диспозитиву. 
 

У

  ПРЕДСЕДНИК, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Република Србија 
Град Крагујевац 
Градско веће 
Број: 112-1349/21-V 
Датум: 1. октобар 2021. године                    
К р а г у ј е в а ц 
 
 

Градско веће, на основу чла 4 и 5. Закона о запосленима у 
аутономним пок
бр. 21/16, 113/17, 
 вези члана 59. тачка 10. ист града Крагујевца'', 

8  ени 
                 

                     

из Крагујевца, 
одуж за комуналне 

почев од 1.октобра 202 ења начелника  Градске управе 
за комуналне послове,  најдуже јо

 

на 56. став 2, 
рајинама и јединицама локалне самоуправе  (''Службени гласник РС'', 

95/18 и 157/20-други закон), , 113/17 - др. закон, 95/18, 86/19-др.закон 
Статута града Крагујевца (''Службени лу

број /19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о Градском већу (''Служб лист града 
Крагујевца'', бр. 25/15 - пречишћен текст и 12/19), на седници одржаној дана  
1. октобра 2021. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е     
о продужењу статуса вршиоца дужности начелника                             

 Градске управе за комуналне послове 
 

I Зорици Ђорић, дипломираном машинском инжењеру 
р ава се статус вршиоца дужности начелника Градске управе п

послове, 1.године, до постављ
ш три месеца.  

 
II  По истеку рока из поглавља I овог решења, постављени службеник се 

распоређује на радно место на коме је био распоређен до постављења. 
 

  III  Ово решење објавити у ''Службеном листу града Крагујевца''. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Правни основ за доношење овог решења садржан је у одредбама члана 56. 
став 2, 4 и 5. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе (''Службени гласник РС'', бр.  21/16, 113/17, 95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 
86/19-др.закон и 157/20-други закон), којимa је прописано да уколико није постављен 
начелник управе, као ни његов заменик, до постављења начелника управе, као и када 
начелник управе није у могућности да обавља дужност дуже од 30 дана, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника који испуњава утврђене услове за радно 
место службеника на положају, који ће обављати послове начелника управе, најдуже 
на три месеца, без спровођења јавног конкурса, да се статус вршиоца дужности може 
продужити најдуже још три месеца и да по истеку рока продужења статуса, 
постављени службеник се распоређује на радно место на коме је био распоређен до 
постављења, члана 59. тачка 10. Статута града Крагујевца (''Службени лист града 
Крагујевца'', број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о Градском већу (''Службени лист 
града Крагујевца'', бр.  25/15 - пречишћен текст и 12/19), којима је прописано да 
начелнике Градских управа за поједине области поставља Градско веће. 

Градско веће је на седници одржаној дана 1.јула 2021.године донело Решење 
број 12-473/21-V о постављењу Зорице Ђорић за вршиоца дужности начелника 
Градске управе за комуналне послове, почев од 1.јула 2021. године, до постављења 
начелника Градске управе за комуналне послове, а најдуже на три месеца. 



Како дана 30.септембра 2021.године, истиче период од три месеца на који је 
постављена именована, као вршилац дужности начелника Градске управе за 
омуналне послове, а имајући у виду да Градско веће није поставило начелника 

Градск
 од 1.октобра 2021.године, а најдуже још три 

месеца. 
Имајући у виду чињеницу да Зорица Ђорић већ има ра вој 

градској управи, а ценећи да ће именована као и до сада, послове из лежности 
врш ти 
стручно и ефикасно,  то је Градско веће донело Решење као у диспозитиву. 
 

Упутство о правном средству: Против овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор.  

 
  ПРЕДСЕДНИК, 

 
                                                                                                             Никола Дашић 

 
 
 
 
 
 
 
 

к
е управе за комуналне послове, то се статус Зорице Ђорић, као  вршиоца 

дужности начелника продужава, почев

дно искуство у о
над

иоца дужности начелника Градске управе за комуналне послове, обавља

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Република Србија 
рад Крагујевац Г

Градско веће 
-1350/2

ктоб
 ј е в а ц 

Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 
број 8

               

                        
о продужењу ст сти начелника  

Градске уп тности 
 

Решење 
1

од 
три месеца. 

1-V 
ар 20

Број: 112
Датум: 1. о

 р а г у
21. године                    

К
 
 Градско веће, на основу члана 56. став 2 и 4. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе  (''Службени гласник РС'', 
бр. 21/16, 113/17, 95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 86/19-др.закон и 157/20-други закон), 
у вези лана 59. тачка 10. Статута града ч

/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 
Крагујевца'', бр. 25/15 - пречишћен текст и 12/19), на седници одржаној дана    
1. октобра 2021. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е                                     
атуса вршиоца дужно
раве за др штвене делау

I Николи Рибарићу, дипломираном правнику из Крагујевца, продужава се 
статус вршиоца дужности начелника Градске управе за друштвене делатности, почев 
од 1. октобра  2021. године, до постављeња начелника Градске управе за друштвене 
делатности,  најдуже још три месеца.  

 
II  По истеку рока из поглавља I овог решења, постављени службеник се 

распоређује на радно место на коме је био распоређен до постављења. 
 

  III  Ово решење објавити у ''Службеном листу града Крагујевца''. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Правни основ за доношење овог решења садржан је у одредбама члана 56. 
став 2, 4 и 5. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе (''Службени гласник РС'', бр.  21/16, 113/17, 95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 
86/19-др.закон и 157/20-други закон), којимa је прописано да уколико није постављен 
начелник управе, као ни његов заменик, до постављења начелника управе, као и када 
начелник управе није у могућности да обавља дужност дуже од 30 дана, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника који испуњава утврђене услове за радно 
место службеника на положају, који ће обављати послове начелника управе, најдуже 
на три месеца, без спровођења јавног конкурса, да се статус вршиоца дужности може 
продужити најдуже још три месеца и да по истеку рока продужења статуса, 
постављени службеник се распоређује на радно место на коме је био распоређен до 
постављења, члана 59. тачка 10. Статута града Крагујевца (''Службени лист града 
Крагујевца'', број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о Градском већу (''Службени лист 
града Крагујевца'', бр.  25/15 - пречишћен текст и 12/19), којима је прописано да 
начелнике Градских управа за поједине области поставља Градско веће. 

Градско веће је на седници одржаној дана 1.јула 2021.године донело 
број 12-474/21-V о постављењу Николе Рибарића за вршиоца дужности начелника 
Градске управе за друштвене делатности, почев 1.јула 2021.године, до постављења 
начелника Градске управе за друштвене делатности, а најдуже на 



Како дана 30.септембра 2021.године, истиче период од три месе  на који је 
пос не 

елатности, а имајући у виду да Градско веће није поставило начелника Градске 
управе за друштвене делатности, то се статус Николе Рибарића, као  вршиоца 
дужности продужава,  почев од 1.октобра 2021.године, а најдуже још три месеца. 

Имајући у виду чињеницу да Никола Рибарић већ има радно искуство у овој 
градској управи, а ценећи да ће именовани као и до сада, послове из надлежности 
вршиоца дужности начелника Градске управе за друштвене делатности, обављати 
стручно и ефикасно,  то је Градско веће донело Решење као у диспозитиву. 
 

Упутство о правном средству: Против овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор.  

 
  ПРЕДСЕДНИК, 

 
                                                                                                             Никола Дашић 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ца
тављен именовани, као вршилац дужности начелника Градске управе за друштве

д

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Р
Г

еп
рад К

ублика Србија 
рагујевац 

Градско веће 
Број: 112-1351/21-V 
Датум: 1. октобар 2021. године                    
К р а г у ј е в а ц 
 
 

и гласник РС'', 
. 21/ 0-други закон), 

вези Крагујевца'', 
8/19) и члана 2. тачка 11  већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', бр. 25/15 - пречишћен ници одржаној дана 1. октобра 
2021. г

радно 
Статута града Крагујевца (''Службени лист града 

рагује

веће. 
веће је на седници одржаној дана 1.јула 2021.год ње 

број 112-475/21-V о постављењу Љиљане Пршић за вршиоца ика 
Гра од 

Градско веће, на основу члана 56. став 2 и 4. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе  (''Службен
бр 16, 113/17, 95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 86/19-др.закон и 157/2
 члана 59. тачка 10. Статута града Крагујевца (''Службени лист града у

број . Одлуке о Градском
текст и 12/19), на сед

одине, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             
о продужењу статуса вршиоца дужности начелника  

Градске управе за имовинске послове, урбанизам, изградњу и озакоњење 
 

I Љиљани Пршић, дипломираном правнику из Крагујевца, продужава се статус  
вршиоца дужности начелника Градске управе за имовинске послове, урбанизам, 
изградњу и озакоњење, почев од 1. октобра 2021. године, до постављeња начелника 
Градске управе за имовинске послове, урбанизам, изградњу и озакоњење,  најдуже још 
три месеца.  

 
II  По истеку рока из поглавља I овог решења, постављени службеник се 

распоређује на радно место на коме је био распоређен до постављења. 
 

  III  Ово решење објавити у ''Службеном листу града Крагујевца''. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Правни основ за доношење овог решења садржан је у одредбама члана 56. 
став 2, 4 и 5. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе (''Службени гласник РС'', бр.  21/16, 113/17, 95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 
86/19-др.закон и 157/20-други закон), којимa је прописано да уколико није постављен 
начелник управе, као ни његов заменик, до постављења начелника управе, као и када 
начелник управе није у могућности да обавља дужност дуже од 30 дана, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника који испуњава утврђене услове за радно 
место службеника на положају, који ће обављати послове начелника управе, најдуже 
на три месеца, без спровођења јавног конкурса, да се статус вршиоца дужности може 
продужити најдуже још три месеца и да по истеку рока продужења статуса, 
постављени службеник се распоређује на место на коме је био распоређен до 
остављења, члана 59. тачка 10. п

К вца'', број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о Градском већу (''Службени лист 
града Крагујевца'', бр.  25/15 - пречишћен текст и 12/19), којима је прописано да 
начелнике Градских управа за поједине области поставља Градско 

Градско ине донело Реше
дужност  начелни

дске управе за имовинске послове, урбанизам, изградњу и озакоњење, почев 



1.јула 2021. године, до постављења начелника Градске управе за имовинске послове, 
рбанизам, изградњу и озакоњење, а најдуже на три месеца. 

Како  дана 30.септембра 2021.године, истиче период од три месеца на који је 
постављена именована, као вршилац начелника Градске управе за 
имовинске послове, урбанизам, изградњу озакоњење, а имајући у виду да Градско 
веће није поставило начелника Градске за имовинске послове, урбанизам, 
изградњу и озакоњење, то се статус Љиљане Пршић, као  вршиоца дужности 
начелника продужава,  почев од 1.октобра 2021.године, а најдуже још три месеца. 

Имајући у виду чињеницу да Љиљане Пршић већ има радно искуство у овој 
градској управи, а ценећи да ће именована као и до сада, послове из надлежности 
вршиоца дужности начелника обављати тручно и ефикасно, то је Градско веће 
донело Решење као у диспозитиву. 
 

Упутство о правном средству: Против овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор.  

 
  ПРЕДСЕДНИК, 

 
                                                                                                             Никола Дашић 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

у

дужности 
и 
управе 

с

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Репуб

атум: 1. о
у

лика Србија 
Град Крагујевац 
Градско веће 
Број: 112-1353/21-V 

ктобар 2021. године                    Д
К р а г  ј е в а ц 
 
 

начелника управе, као и када 
начелн

и
обављати послове начелника управе, најдуже 

на три есеца, без спровођења јавног конкурса, да се статус врш же 
продужити најдуже још три месеца и да по истеку рока са, 
пос до 
постављења,  
Крагујевца'', број 8/19) и члана 2. тачка 11 Одлуке о Градском већу (''Службени лист 
града Крагујевца'', бр.  25/15 - пречишћен текст и 12/19), којима је прописано да 
начелнике Градских управа за поједине области поставља Градско веће. 

Градско веће је на седници одржаној дана 1.јула 2021.године донело Решење 
број 112-476/21-V о постављењу Данијеле Чомагић Поповић за вршиоца дужности 
начелника Градске пореске управе, поче од 1.јула 2021. године, до постављења 
начелника Градске пореске управе, а најдуже на три месеца. 

Градско веће, на основу члана 56. став 2 и 4. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе  (''Службени гласник РС'', 
бр. 21/16, 113/17, 95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 86/19-др.закон и 157/20-други закон), 
у вези члана 59. тачка 10. Статута града Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 
број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 
Крагујевца'', бр. 25/15 - пречишћен текст и 12/19), на седници одржаној дана 1. октобра 
2021. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             
о продужењу статуса вршиоца дужности начелника  

Градске пореске управе  
 

I Данијели Чомагић Поповић, дипломираном правнику из Крагујевца, 
продужава се статус  вршиоца дужности начелника Градске пореске управе, почев од 
1. октобра 2021. године, до постављeња начелника Градске пореске управе,  најдуже 
још три месеца.  

 
II  По истеку рока из поглавља I овог решења, постављени службеник се 

распоређује на радно место на коме је био распоређен до постављења. 
 

  III  Ово решење објавити у ''Службеном листу града Крагујевца''. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Правни основ за доношење овог решења садржан је у одредбама члана 56. 
став 2, 4 и 5. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе (''Службени гласник РС'', бр.  21/16, 113/17, 95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 
86/19-др.закон и 157/20-други закон), којимa је прописано да уколико није постављен 
начелник управе, као ни његов заменик, до постављења 

ик управе није у могућности да обавља дужност дуже од 30 дана, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службен ка који испуњава утврђене услове за радно 
место лужбеника на положају, који ће с

м иоца дужности мо
продуже а статуњ

тављени службеник се распоређује на радно место на коме је био распоређен 
члана 59. тачка 10. Статута града Крагујевца (''Службени лист града 

. 

в 



Како  дана 30.септембра 2021.године, истиче период од три месеца на који је 
постављена именована, као вршилац дужности начелника Градске пореске управе, а 
имајући у виду да Градско веће није поставило начелника Градске пореске управе, то 
се статус Данијеле Чомагић Поповић, као вршиоца дужности продужава, почев од 
1.октобра 2021.године, а најдуже још три месеца. 

Имајући у виду чињеницу да Данијела Чомагић Поповић већ има радно искуство 
у овој градској управи, а ценећи да ће именована као и до сада, послове из 
надлежности вршиоца дужности начелника обављати стручно и ефикасно, то је 
Градско веће донело Решење као у диспозитиву. 

 
Упутство о правном средству: Против овог решења жалба није допуштена, 

али се може покренути управни спор.  
 

  ПРЕДСЕДНИК, 
 

                                                                                                             Никола Дашић 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



Република Србија 
Град Крагујевац 
Градско веће 
Број:112-1354/21-V 
Датум: 1. октобар 2021. године                    
К р а г у ј е в а ц 
 
 Градско веће, на основу члана 56. став 2 и 4. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе  (''Службени гласник РС'', 
бр. 21/16, 113/17, 95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 86/19-др.закон и 157/20-други закон), 
у вези члана 59. тачка 10. Статута града Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 
број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 
Крагујевца'', бр. 25/15 - пречишћен текст и 12/19), на седници одржаној дана 1. октобра 
2021. г

Градске управе за финансије и јавне набавке 
 

о а  

  

 
Правни основ за доношење овог решења садржан је у одредбама члана 56. 

став 2
р.  21/16, 113/17, 95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 

86/19-др.закон и 157/20-други закон), којимa је прописано да уколико није постављен 
начелник управе, као ни његов заменик, до постављења начелника управе, као и када 
начелник управе није у могућности да обавља дужност дуже од же 
поставити вршиоца дужности - службеника који испуњава утврђене услове за радно 
мес же 
на три месеца, без спровођења јавног конкурса и да се статус вршиоца дужности може 
продужити најдуже још три месеца и члана 59. тачка 10. Статута града Крагујевца 
(''Службени лист града Крагујевца'', број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о Градском 
већу (''Службени лист града Крагујевца'', бр  25/15 - пречишћен текст и 12/19), којима је 
прописано да начелнике Градских управа за поједине области поставља Градско веће. 

Градско веће је на седници одржаној дана 1.јула 2021.године донело Решење 
број 112-477/21-V   о постављењу Милијан Ратковић за вршиоца дужности начелника 
Градске управе за финансије и јавне набавке, почев од 1.јула 2021. године, до 
постављења начелника Градске управе за инансије и јавне набавке, а најдуже на три 
месеца. 

Како  дана 30.септембра 2021.године, истиче период од три месеца на који је 
постављена именована, као вршилац начелника Градске управе за 
финансије и јавне набавке, а имајући у вид да Градско веће није поставило начелника 
Градске управе за финансије и јавне набавке, то се статус Милијане Ратковић, као  
вршиоца дужности начелника продужава, очев од 1.октобра 2021.године, а најдуже 
још три месеца. 

одине, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             
о продужењу статуса вршиоца дужности начелника  

I Милијани Ратковић, магистар ек номских н ука из Крагујевца, продужава се 
статус вршиоца дужности начелника Градске управе за финансије и јавне набавке, 
почев од 1. октобра 2021. године, до постављeња начелника Градске управе за 
финансије и јавне набавке,  најдуже још три месеца.  

 
II  Ово решење објавити у ''Службеном листу града Крагујевца''. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 и  4. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе (''Службени гласник РС'', б

30 дана, Веће мо

то службеника на положају, који ће обављати послове начелника управе, најду

. 
 

е 

ф

дужности 
у 

п



Имајући у виду чињеницу да Милијана Ратковић већ има радно искуство у овој 
градској управи, а ценећи да ће именована као и до сада, послове из надлежности 
вршиоца дужности начелника обављати тручно и ефикасно, то је Градско веће 
донело Решење као у диспозитиву. 

 
Упутство о правном средству: Против овог решења жалба није допуштена, 

али се може покренути управни спор.  
 
 

  ПРЕДСЕДНИК, 
 

                                                                                                             Никола Дашић 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

с

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Република Србија 
Град Крагујевац 
Градско веће 
Број: 112-1355/21-V 
Датум: 1. октобар 2021. године                    
К р а г у ј е в а ц 
 
 Градско веће, на основу члана 56. став 2 и 4. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе  (''Службени гласник РС'', 
бр. 21/16, 113/17, 95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 86/19-др. акон и 157/20-други закон), 
у вези члана 59. тачка 10. Статута града Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 
број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 
Крагујевца'', бр. 25/15 - пречишћен текст и 12/19), на седници одржаној дана 1. октобра 
2021. године, доноси 
 

  з

, дипломираном правнику из Крагујевца, продужава се статус  
вршио

ио распоређен до постављења. 

 р а з л о ж е њ е 
 

аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе (''Службени гласник РС'', бр.  21/16, 113/17, 95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 
86/19-др.закон и 157/20-други закон), којимa је прописано да уко ен 
начелник управе, као ни његов заменик, до постављења начелника управе, као и када 
нач же 
поставити вршиоца дужности - службеника који испуњава утврђене услове за радно 
место службеника на положају, који ће обављати послове начелника управе, најдуже 
на три месеца, без спровођења јавног конкурса, да се статус вршиоца дужности може 
продужити најдуже још три месеца и а по истеку рока продужења статуса, 
постављени службеник се распоређује на адно место на коме је био распоређен до 
постављења, члана 59. тачка 10. Статута града Крагујевца (''Службени лист града 
Крагујевца'', број 8/19) и члана 2. тачка 11 Одлуке о Градском већу (''Службени лист 
града Крагујевца'', бр. 25/15 - пречишћен текст и 12/19), којима је прописано да 
начелнике Градских управа за поједине области поставља Градско веће. 

Градско веће је на седници одржаној дана 1.јула 2021.године донело Решење 
број 112-478/21-V о постављењу Јелене за вршиоца дужности начелника 
Градске управе за људске ресурсе и заједн послове, почев од 1.јула 2021.године, 
до постављења начелника Градске управе а људске ресурсе и заједничке послове, а 
најдуже на три месеца. 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             
о продужењу статуса вршиоца дужности начелника  

Градске управе за људске ресурсе и заједничке послове 
 

I Јелени Бојовић
ца дужности начелника Градске управе за људске ресурсе и заједничке послове, 

почев од 1.октобра 2021. године, до постављeња начелника Градске управе за људске 
ресурсе и заједничке послове,  најдуже још три месеца.  

 
II  По истеку рока из поглавља I овог решења, постављени службеник се 

распоређује на радно место на коме је б
 

  III  Ово решење објавити у ''Службеном листу града Крагујевца''. 
 

О б

Правни основ за доношење овог решења садржан је у одредбама члана 56. 
став 2, 4 и 5. Закона о запосленима у 

лико није постављ

елник управе није у могућности да обавља дужност дуже од 30 дана, Веће мо

д
р
 

. 

Бојовић 
ичке 
з



Како дана 30.септембра 2021.године, истиче период од три месеца на који је 
постављена именована, као вршилац дужности начелника Градске управе за људске 
ресурсе и заједничке послове, а имајући у виду да Градско веће није поставило 
начелника Градске управе за људске ресурсе и заједничке послове, то се статус 
Јелене Бојовић, као  вршиоца дужности начелника продужава,  почев од 1.октобра 
2021.године, а најдуже још три месеца. 

Имајући у виду чињеницу да Јелена Бојовић већ има радно искуство у овој 
градској управи, а ценећи да ће именована као и до сада, послове из надлежности 
вршиоца дужности начелника обављати тручно и ефикасно, то је Градско веће 
донело Решење као у диспозитиву. 

 
Упутство о правном средству: Против овог решења жалба није допуштена, 

али се може покренути управни спор.  
 

  ПРЕДСЕДНИК, 
 

                                                                                                             Никола Дашић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

с

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Република Србија 
Град Крагујевац 
Градско веће 
Број: 112-1356/21-V 
Датум: 1. октобар 2021. године                    
К р а г у ј е в а ц 
 
 
 Градско веће, на основу члана 56. став 2 и 4. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе  (''Службени гласник РС'', 
бр. 21/16, 113/17, 95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 86/19-др.закон и 157/20-други закон), 
у вези члана 59. тачка 10. Статута града Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 
број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о Градском већу ени лист града 
Крагује

(''Служб

у п
Градске управе за прописе, најдуже још три 

I овог решења, постављени службеник се 
распоређује на радно место на коме је био распоређен до постављ

 
  
 

О б р а з л о ж е њ е 

Правни основ за доношење овог решења садржан је у одредбама члана 56. 
став 2, 4 и 5. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе (''Службени гласник РС'', бр.  21/16, 113/17, 95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 
86/19-др.закон и 157/20-други закон), којимa је прописано да уколико није постављен 
начелник управе, као ни његов заменик, до начелника управе, као и када 
начелник управе није у могућности да обавља дужност дуже од 30 дана, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника који испуњава утврђене услове за радно 
место службеника на положају, који ће обављати послове начелника управе, најдуже 
на три месеца, без спровођења јавног конкурса, да се статус вршиоца дужности може 
продужити најдуже још три месеца и а по истеку рока продужења статуса, 
постављени службеник се распоређује на адно место на коме је био распоређен до 
постављења, члана 59. тачка 10. Статута града Крагујевца (''Службени лист града 
Крагујевца'', број 8/19) и члана 2. тачка 11 Одлуке о Градском већу (''Службени лист 
града Крагујевца'', бр.  25/15 - пречишћен текст и 12/19), којима је прописано да 
начелнике Градских управа за поједине области поставља Градско веће. 

Градско веће је на седници одржаној дана 1.јула 2021.године донело Решење 
број 112-479/21-V о постављењу Весне С анишић за вршиоца дужности начелника 
Градске управе за прописе, почев од 1.јула 2021.године, до постављења начелника 
Градске управе за прописе, а најдуже на тр месеца. 

вца'', бр. 25/15 - пречишћен текст и 12/19), на седници одржаној дана 1. октобра 
2021. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             
о продужењу статуса вршиоца дужности начелника  

Градске управе за прописе 
 

I Весни Станишић, дипломираном правнику из Крагујевца, продужава се статус  
вршиоца дужности начелника Градске праве за прописе, очев од 1.октобра 

ине, до постављeња начелника 2021.год
месеца.  

 
 По истеку рока из поглавља II

ења. 

III  Ово решење објавити у ''Службеном листу града Крагујевца''. 

 
 

 постављења 

д
р
 

. 

т

и 



Како  дана 30.септембра 2021.године, истиче период од три месеца на који је 
постављена именована, као вршилац дужности начелника Градске управе за прописе, 
а имајући у виду да Градско веће није поставило начелника Градске управе за прописе, 
то се статус Весне Станишић, као  вршиоц дужности начелника продужава,  почев од 
1.октобра 2021.године, а најдуже још три месеца. 

Имајући у виду чињеницу да Весна Станишић већ има радно искуство у овој 
градској управи, а ценећи да ће именована као и до сада, послове из надлежности 
вршиоца дужности начелника обављати тручно и ефикасно, то је Градско веће 
донело Решење као у диспозитиву. 
            

Упутство о правном средству: Против овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор.  

 
  ПРЕДСЕДНИК, 

 
                                                                                                             Никола Дашић 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

а 

 

с

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 



Република Србија 
Град Крагујевац 
Градско веће 
Број: 112-1357/21-V 
Датум: 1. октобар 2021. године                    
К р а г 

, 113/17, 95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 86/19-др.закон и 157/20-други закон), 
у вези 

 
Р Е Ш Е Њ Е                                                             

јске послове и комуналну милицију 
 

Зорици Аврамовић, дипломираном правнику из Крагујевца, продужава се 
статус  вршиоца дужности начелника Градске управе за инсп  и 
комуналну милицију, почев од 1. октобра 2021. године, до постављeња начелника 
Гра ри 

есеца.  
 
II  Ово решење објавити у ''Службеном листу града Крагујевца''. 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Правни основ за доношење овог решења садржан је у одредбама члана 56. 
тав 2 и 4. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
амоуправе (''Службени гласник РС'', бр.  21/16, 113/17, 95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 
6/19-др.закон и 157/20-други закон), којимa је прописано да уколико није постављен 
ачелник управе, као ни његов заменик, до постављења начелника управе, као и када 
ачелник управе није у могућности да обавља дужност дуже од 30 дана, Веће може 
оставити вршиоца дужности - службеника који испуњава утврђене услове за радно 
есто службеника на положају, који ће обављати послове начелника управе, најдуже 
а три месеца, без спровођења јавног конкурса и да се статус вршиоца дужности може 
родужити најдуже још три месеца и члана 59. тачка 10. Статута града Крагујевца 
'Службени лист града Крагујевца'', број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о Градском 
ећу (''Службени лист града Крагујевца'', бр.  25/15 - пречишћен текст и 12/19), којима је 
рописано да начелнике Градских управа за поједине области поставља Градско веће. 

Градско веће је на седници одржаној дана 1.јула 2021.године донело Решење 
рој 112-480/21-V о постављењу Зорице Аврамовић за вршиоца дужности начелника 
радске управе за инспекцијске послове и комуналну милицију, почев од 1.јула 
021.године, до постављења начелника Градске управе за инспекцијске послове и 
омуналну милицију, а најдуже на три месеца. 

Како  дана 30.септембра 2021.године, истиче период од три месеца на који је 
остављена именована, као вршилац дужности начелника Градске управе за 
нспекцијске послове и комуналну милицију, а имајући у виду да Градско веће није 
оставило начелника ове градске управе, то се статус Зорице Аврамовић, као  

у ј е в а ц 
 
 
 Градско веће, на основу члана 56. став 2 и 4. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе  (''Службени гласник РС'', 
бр. 21/16

члана 59. тачка 10. Статута града Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 
број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 
Крагујевца'', бр. 25/15 - пречишћен текст и 12/19), на седници одржаној дана 1.  октобра 
2021. године, доноси 

о продужењу статуса вршиоца дужности начелника  
Градске управе за инспекци

I 
екцијске послове

дске управе за инспекцијске послове и комуналну милицију,  најдуже још т
м

 
 

с
с
8
н
н
п
м
н
п
('
в
п

б
Г
2
к

п
и
п



вршиоца дужности продужава,  почев од 1.октобра 2021.године, а најдуже још три 
есеца. 

Имајући у виду чињеницу да Зорица Аврамовић већ има радно искуство у овој 
адској управи, а ценећи да ће именована као и до сада, послове из надлежности 

ршиоца дужности начелника обављати стручно и ефикасно, то је Градско веће 
онело Решење као у диспозитиву. 

 

Упутство о правном средству: Против овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор.  

 
 

  ПРЕДСЕДНИК, 
 

                                                                                                             Никола Дашић 

 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

м

гр
в
д

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 



 
Репу лика Србија 
Град Крагујевац 
Градско веће 
Број: 112-1359/21-V 
Датум: 1. окт

б

обар 2021. године                    
К р а г у ј е в а ц 
 
 Градско веће, на основу члана 56. став 2 и 4. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе  (''Службени гласник РС'', 
бр. 21/16, 113/17, 95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 86/19-др.закон и 157/20-други закон), 
у вези члана 59. тачка 10. Статута рада Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 
број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о Градском већу (''Службени лист града 
Крагујевца'', бр. 25/15 - пречишћен текст и 12/19), на седници одржаној дана 1. октобра 
2021. године, доноси  
 

г  

 за комуналне послове 
 

I Ивани Ћупић, дипломираном правнику из Крагујевца, тус  
вршиоца в 
од 1  за 
комуналне послове, најдуже још три месеца.  

 
II По истеку рока из поглавља I вог решења, постављени службеник се 

распоређује на радно место на коме је био распоређен до постављења. 
 

  III  Ово решење објавити у ''Службеном листу града Крагујевца''. 
 

О б р а з л о ж е њ е 

Правни основ за доношење овог решења садржан је у одредбама члана 56. 
став 2, 4 и 5. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе (''Службени гласник РС'', бр.  21/16, 113/17, 95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 
86/19-др.закон и 157/20-други закон), којимa је прописано да уколико није постављен 
начелник управе, као ни његов заменик, до начелника управе, као и када 
начелник управе није у могућности да обавља дужност дуже од 30 дана, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника који испуњава утврђене услове за радно 
место службеника на положају, који ће обављати послове начелника управе, најдуже 
на три месеца, без спровођења јавног конкурса, да се статус вршиоца дужности може 
продужити најдуже још три месеца и а по истеку рока продужења статуса, 
постављени службеник се распоређује на адно место на коме је био распоређен до 
постављења, члана 59. тачка 10. Статута града Крагујевца (''Службени лист града 
Крагујевца'', број 8/19) и члана 2. тачка 11 Одлуке о Градском већу (''Службени лист 
града Крагујевца'', бр.  25/15 - пречишћен текст и 12/19), којима је прописано да 
начелнике Градских управа за поједине области поставља Градско веће. 

Градско веће је на седници одржаној дана 1.јула 2021.године донело Решење 
број 112-481/21-V о постављењу Иване Ћупић за вршиоца дужности заменика  
начелника Градске управе за комуналне ослове, почев од 1.јула 2021.године, до 
постављења заменика начелника Градске за комуналне послове, а најдуже на 
три месеца. 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             
о продужењу статуса вршиоца дужности заменика начелника  

Градске управе

продужава се ста
дужности заменика начелника Градске управе за комуналне послове, поче

.октобра 2021. године, до постављeња заменика начелника Градске управе

о

 
 

 постављења 

д
р
 

. 

 
п
управе 



Како  дана 30.септембра 2021.године, истиче период од три месеца на који је 
постављена именована, као вршилац дужности заменика начелника Градске управе за 
комуналне послове, а имајући у виду да Градско веће није поставило заменика 
начелника Градске управе за комуналне то се статус Иване Ћупић, као  
вршиоца дужности заменика начелника продужава,  почев од 1.октобра 2021.године, а 
најдуже још три месеца. 

Имајући у виду чињеницу да Ивана Ћупић већ има радно искуство у овој 
градској управи, а ценећи да ће именована као и до сада, послове из надлежности 
вршиоца дужности заменика начелника обављати стручно и ефикасно, то је Градско 
веће донело Решење као у диспозитиву. 

равном средству: Против овог решења жалба није допуштена, 
нути управни спор.  

  ПРЕДСЕДНИК, 
 

                                                                                    Никола Дашић 

 

 

 

послове, 

 
 пУпутство о

креали се може по
 

                       
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Република Србија 
Град Крагујевац 
Градско веће 
Број: 112-1360/21-V 
Датум: 1. октобaр 2021. године                    
К р а г у ј е в а ц 
 
 Градско веће, на основу члана 56. став 2 и 4. Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе  (''Службени гласник РС'', 
бр. 21/16, 113/17, 95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 86/19-др.закон и 157/20-други закон), 
у вези члана 59. тачка 10. Статута града Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 

ој 8 9) и члана 2. тачка 11. Одлуке бр /1
К

о Градском већу (''Службени лист града 
рагује

Р Е Ш Е Њ Е                           
о продужењу статуса вршиоца дужности заменика начелника  

 
 

I Ивани Тодоровић, дипломираном правнику из Крагујевца, продужава се 
статус  вршиоца дужности заменика начелника Градске управе за  имовинске послове, 
урбанизам, изградњу и озакоњење, почев д 1.октобра 2021.године, до постављeња 
заменика начелника Градске управе за  имовинске послове, урбанизам, изградњу и 
озакоњење,  најдуже још три месеца.  

 
II  По истеку рока из поглавља I вог решења, постављени службеник се 

распоређује на радно место на коме је био распоређен до постављења. 
 

  III  Ово решење објавити у ''Службеном листу града Крагујевца''. 
 

О б р а з л о ж е њ е 

Правни основ за доношење овог решења садржан је у одредбама члана 56. 
став 2, 4 и 5. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе (''Службени гласник РС'', бр.  21/16, 113/17, 95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 
86/19-др.закон и 157/20-други закон), којимa је прописано да уколико није постављен 
начелник управе, као ни његов заменик, до начелника управе, као и када 
начелник управе није у могућности да обавља дужност дуже од 30 дана, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника који испуњава утврђене услове за радно 
место службеника на положају, који ће обављати послове начелника управе, најдуже 
на три месеца, без спровођења јавног конкурса, да се статус вршиоца дужности може 
продужити најдуже још три месеца и а по истеку рока продужења статуса, 
постављени службеник се распоређује на адно место на коме је био распоређен до 
постављења, члана 59. тачка 10. Статута града Крагујевца (''Службени лист града 
Крагујевца'', број 8/19) и члана 2. тачка 11 Одлуке о Градском већу (''Службени лист 
града Крагујевца'', бр.  25/15 - пречишћен текст и 12/19), којима је прописано да 
начелнике Градских управа за поједине области поставља Градско веће. 

Градско веће је на седници одржаној дана 1.јула 2021.године донело Решење 
број 112-482/21-V о постављењу Иване Т доровић за вршиоца дужности заменика  
начелника Градске управе за имовинске п урбанизам, изградњу и озакоњење, 

вца'', бр. 25/15 - пречишћен текст и 12/19), на седници одржаној дана 1. октобра 
2021. године, доноси 
 

                                  

Градске управе за имовинске послове, урбанизам, изградњу и озакоњење 

о

 о

 
 

 постављења 

д
р
 

. 

о
ослове, 



почев од 1.јула 2021.године, до постављења заменика начелника ове градске управе, а 
најдуже на три месеца. 

Како  дана 30.септембра 2021.године, истиче период од три месеца на који је 
постављена именована, као вршилац дужности заменика начелника Градске управе 

 урбанизам, изградњу и озакоњење, а имајући у виду да Градско 
о заменика начелника, то се статус Иване Тодоровић, као  вршиоца 

ика начелника продужава,  почев од 1.октобра 2021.године, а најдуже 

већ има радно искуство у овој 
 ценећи да ће именована као и до сада, послове из надлежности 

ршиоца дужности заменика начелника обављати стручно и ефикасно, то је Градско 

 
                                                                                                           Никола Дашић 

 
 

 
 

 

 

 

имовинске послове,
веће није поставил
дужности замен
још три месеца. 

Имајући у виду чињеницу да Ивана Тодоровић 
градској управи, а
в
веће донело Решење као у диспозитиву. 
   

Упутство о правном средству: Против овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор.  

 
  ПРЕДСЕДНИК, 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Република Србија 
Град Крагујевац 
Градско веће 
Број: 112-1361/21-V 
Датум: 1. октобар 2021. године                    
К р а г у ј е в а ц 
 
 Градско веће, на основу члана 56. став 2 и 4. Закон  у 
аутономним С'', 
бр. 2 н), 
у вези члана 59. тачка 10. Статута града Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', 
број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке  Градском већу (''Службени лист града 
Крагујевца'', бр. 25/15 - пречишћен текст и 12/19), на седници одржаној дана 1. октобра 
2021. године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е                                                             
о продужењу статуса вршиоца жности заменика начелника  

Градске пореске управе  
 
 

I Светлани Вујновић, мастер економисти из Крагујевца, продужава се статус  
вршиоца дужности заменика начелника Градске пореске управе, почев од 1.октобра 
2021. године, до постављeња заменика н Градске пореске управе, најдуже 
још три месеца.  

 
II  По истеку рока из поглавља I вог решења, постављени службеник се 

распоређује на радно место на коме је био распоређен до постављења. 
 

  III  Ово решење објавити у ''Службеном листу града Крагујевца''. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Правни основ за доношење овог решења садржан је у одредбама члана 56. 
став 2, 4 и 5. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе (''Службени гласник РС'', бр.  21/16, 113/17, 95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 
86/19-др.закон и 157/20-други закон), којимa је прописано да уколико није постављен 
начелник управе, као ни његов заменик, до постављења начелника управе, као и када 
начелник управе није у могућности да обавља дужност дуже од 30 дана, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника који испуњава утврђене услове за радно 
место службеника на положају, који ће обављати послове начелника управе, најдуже 
на три месеца, без спровођења јавног конкурса, да се статус вршиоца дужности може 
продужити најдуже још три месеца и да по истеку рока продужења статуса, 
постављени службеник се распоређује на радно место на коме је био распоређен до 
постављења, члана 59. тачка 10. Статута града Крагујевца (''Службени лист града 
Крагујевца'', број 8/19) и члана 2. тачка 11. Одлуке о Градском већу (''Службени лист 
града Крагујевца'', бр.  25/15 - пречишћен текст и 12/19), којима је прописано да 
начелнике Градских управа за поједине области поставља Градско веће. 

Градско веће је на седници одржаној дана 1.јула 2021.године донело Решење 
број 112-483/21-V о постављењу Светлане Вујновић за вршиоца дужности заменика  
начелника Градске пореске управе, почев од 1.јула 2021.године, до постављења 
заменика начелника ове градске управе, а најдуже на три месеца. 

Како  дана 30.септембра 2021.године, истиче период од три месеца на који је 
постављена именована, као вршилац дужности заменика начелника Градске пореске 

а о запосленима
покрајинама и јединицама локалне самоуправе  (''Службени асник Р

1/16, 113/17, 95/18, 113/17 - др. закон, 95/18, 86/19-др.закон и 157/20-други зако
гл

о

 ду

ачелника 

 о



управе, а имајући у виду да Градско веће није поставило заменика начелника, то се 
статус Светлане Вујновић, као вршиоца дужности заменика начелника продужава,  
почев од 1.октобра 2021.године, а најдуже још три месеца. 

Имајући у виду чињеницу да Светлана Вујновић већ има радно искуство у овој 
градској управи, а ценећи да ће именована као и до сада, послове из надлежности 
вршиоца дужности заменика начелника обављати стручно и ефикасно, то је Градско 
веће донело Решење као у диспозитиву. 
 

Упутство о правном средству: Против овог решења жалба није допуштена, 
али се може покренути управни спор.  

 
  ПРЕДСЕДНИК, 

 
                                                                                                           Никола Дашић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


